穗总部协字〔2018〕34 号

关于组织“广州南站商务区打造粤港澳大湾区——全球高端
资源配置枢纽主题论坛”的通知

各总部企业：

随着粤港澳大湾区建设加快进行，番禺坐拥华南区最大的交

通枢纽——广州南站，全力推动现代产业集聚发展，在规划和政

策利好的带动下，南站商务区迅速崛起。为更好把握优势、发挥

优势、激发粤港澳大湾区创新发展动力。本次论坛特邀著名专家

到场（详情见附件 2图）,深度解读粤港澳大湾区发展、广佛同城

规划，各行业企业扩张珠三角乃至全国市场所面临的机遇、挑战

以及应对方案，同时剖析广深港高铁正式开通为广州南站商务区

所带来的价值。欢迎各企业家及代表莅临交流！

现就有关事项通知如下：

一、论坛时间、地点

时间：2018年 9 月 29 日（本周六）时间 14:00—17:00
地点：万科世博汇项目会议厅（广州南站商务区）广州市番禺区

汉溪大道西

二、组织单位

主办单位：广州南站新业态总部经济基地招商工作领导小组

协办单位：广州市总部经济协会

南方都市报

三、主要内容

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件

解读粤港澳大湾区发展、广佛同城规划，各行业企业扩张珠三

角乃至全国市场所面临的机遇、挑战以及应对方案。

四、论坛邀请人员

各总部企业及下属公司负责人，各总部企业对粤港澳发展、规

划有兴趣了解的人员。

五、前往方式

1. 自驾车可导航至“万科世博汇”，广州市番禺区汉溪大道西；

2. 地铁：地铁 7号线，在石壁站 A口出，步行 5-10分钟即到

万科世博汇。

六、报名方式

活动规模 70人，会员企业优先，每个公司限报 1-2人。如需参

会，请于 9月 28日前填写参会回执后发回协会秘书处。

附件 1.活动流程

附件 2.论坛内容及专家介绍

附件 3.参会回执

广州市总部经济协会

2018年 9月 25日

（联系人：刘姿妤；电话：020-66311546；邮箱：maryok@163.com）

mailto:maryok@163.com）

附件 1：

“广州南站商务区打造粤港澳大湾区--全球高端资源配置枢纽

主题论坛”流程

时间：2018 年 9月 29日（周六） 14:00-17:00

地点：万科世博汇项目会议厅（广州南站商务区）

序号 时间 内容

1 14:00 签到

2 15:00-15:05 主持人宣布论坛开始，介绍出席的领导和嘉宾

3 15:05-15:20 播放番禺招商宣传片

4 15:20-15:25 广州南站地区管理委员会领导致辞

5 15:25-15:55
行业专家论坛：解读粤港澳大湾区发展、广佛

同城规划

6 15:55-16:55 自由交流

7 17:00 活动结束

附件 2：